СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________

от 30 октября 2019 г. № 19

«О направлении субсидии »

В соответствии со  ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации органов местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст. 78 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,  Решения Совета депутатов Бакальского городского поселения № 206 от 22

ноября 2018 года (в ред. 23.10.2019) «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Бакальского

городского поселения субсидий на возмещение затрат организациям коммунального комплекса,

осуществляющим регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, водоснабжения и

водоотведения», на основании протокола совещания  при начальнике Управления ЖКХ Саткинского

муниципального района М.А.Лобко от 16 октября 2019г., № 10, по протоколу заседания комиссии по

отбору получателей субсидии теплоснабжающим организациям на финансовое обеспечение (

возмещение) затрат связанных с погашением задолженности  за топливно-энергетические ресурсы от

24.10.2019г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Направить субсидию из бюджета Бакальского городского поселения на возмещение затрат

организации коммунального комплекса – МУП «Теплосервис» осуществляющее регулируемые виды

деятельности в сфере теплоснабжения на возмещение затрат связанных с погашением задолженности  за

топливно-энергетические ресурсы в размере 2 927 800,0 (Два миллиона девятьсот двадцать семь  тысяч

восемьсот   рублей 00 копеек.).

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию  по законодательству

(председатель Бутко Н.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Совета  депутатов

Бакальского городского поселения            Ю.В.Гребенщиков

Глава Бакальского городского поселения                        А.Л.Зарочинцев